

**CFS COMPANY FOOD SUPPLY ApS**  
**Oehlschlægersvej 18, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 40 44 42 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

---

Anne Louise Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** CFS COMPANY FOOD SUPPLY ApS  
Oehlenschlægersvej 18  
6000 Kolding

CVR-nr.: 40 44 42 89  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Kim Valter Clement Klerens, formand  
Bo Ivan Petersen  
Anne Louise Nielsen  
Rasmus Berg Vithner

**Direktion** Anne Louise Nielsen, direktør

**Revisor** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med fødevarer og beslægtet varer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114.319 kr. mod 82.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.302 kr. mod 82.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen som følge af opstartsomkostninger. Ledelsen leverede i 2021 et positivt resultat og forventer positiv drift de kommende år. Egenkapitalen forventes dermed reetableret ved egen drift indenfor en årrække. Ledelsen forventer også de kommende år, at have tilstrækkelig likviditet til rådighed til at gennemføre driften.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>114.319</b>	<b>82.681</b>
2 Personaleomkostninger	-17.880	-280
<b>Driftsresultat</b>	<b>96.439</b>	<b>82.401</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.539
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.137	-1.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.302</b>	<b>82.401</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>84.302</b>	<b>82.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	84.302	82.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.302</b>	<b>82.401</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	478.122	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	478.122	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.550	0
Materielle anlægsaktiver i alt	123.550	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>601.672</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.660	22.292
Andre tilgodehavender	11.794	0
Tilgodehavender i alt	19.454	22.292
Likvide beholdninger	27.167	14.489
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>46.621</b>	<b>36.781</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>648.293</b>	<b>36.781</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	54.000	54.000
Overført resultat	-79.570	-163.872
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-25.570</b>	<b>-109.872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.010	58.226
Anden gæld	654.853	88.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	673.863	146.653
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>673.863</b>	<b>146.653</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>648.293</b>	<b>36.781</b>

**1 Oplysninger om fortsat drift**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	54.000	-246.273	-192.273
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.401</u>	<u>82.401</u>
Egenkapital 1. januar 2021	54.000	-163.872	-109.872
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>84.302</u>	<u>84.302</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>-79.570</u></b>	<b><u>-25.570</u></b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen som følge af opstartsomkostninger. Ledelsen leverede i 2021 et positivt resultat og forventer positiv drift de kommende år. Egenkapitalen forventes dermed reetableret ved egen drift indenfor en årrække. Ledelsen forventer også de kommende år, at have tilstrækkelig likviditet til rådighed til at gennemføre driften.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>17.880</u>	<u>280</u>
	<b>17.880</b>	<b>280</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>12.137</u>	<u>1.539</u>
	<b>12.137</b>	<b>1.539</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anne Louise Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-653998987462  
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 14:26:24  
Underskrevet med NemID

## Anne Louise Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-653998987462  
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 14:26:24  
Underskrevet med NemID

## Anne Louise Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-653998987462  
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 14:26:24  
Underskrevet med NemID

## Kim Valter Clement Klerens

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-881085415020  
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 15:58:46  
Underskrevet med NemID

## Bo Ivan Petersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-491082105104  
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 15:18:58  
Underskrevet med NemID

## Rasmus Berg Vithner

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-061746243096  
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 14:23:41  
Underskrevet med NemID

## Jørn Dam Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 17:52:33  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 27bad7yzuRn247607235